2
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2017 года                                                                                                      № 863
О внесении изменений в приложение к постановлению главы  Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 309
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» к постановлению главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 309 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» следующие изменения:
1) в пункте 3.3 раздела 3 «Ежемесячная процентная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» слово «главы» заменить словом «администрации»;
2) пункты 8.3, 8.4 раздела 8 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» изложить в следующей редакции:

«8.3. В случае избрания лица на муниципальную должность Белоярского района (за исключением лиц, замещавших должности муниципальной службы Белоярского района, городского или сельских поселений в границах Белоярского района, муниципальные должности Белоярского района или сельских поселений в границах Белоярского района на постоянной основе) в текущем календарном году, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время в календарном году.
В случае избрания на муниципальную должность Белоярского района лиц, замещавших должности муниципальной службы Белоярского района, городского или сельских поселений в границах Белоярского района, муниципальные должности Белоярского района или сельских поселений в границах Белоярского района на постоянной основе, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в полном размере с учетом представленной справки с прежнего места работы, содержащей сведения, необходимые для расчета единовременной выплаты.
8.4. Основанием для предоставления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска является распоряжение администрации Белоярского района.»;

3) в пункте 9.2 раздела 9 «Материальная помощь» слово «главы» заменить словом «администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков